EDITAL 33/2022 CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e à Distância (CEAD), da Universidade Federal do Piauí (UFPI),
e Coordenadora Adjunta da Universidade Aberta do Brasil (UAB) no âmbito da UFPI, torna público o

resultado da Homologação das Inscrições do Edital 33/2022 CEAD/UFPI, destinado ao preenchimento
de vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor Formador para, na

condição de Bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao curso de Letras Inglês do CEAD/UFPI.

Nº CPF Disciplina Resultado

01 xxx. 377.503- xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

02 xxx. 377.503- xx

Educação Ambiental Deferido

03 xxx. 523.873 - xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

04 xxx. 523.873 - xx

Oficina de Material Didático em Língua
Inglesa

Deferido

05 xxx. 023. 283 - xx

Literatura Norte-Americana I Deferido

06 xxx. 965. 323 - xx

Literatura Norte-Americana I Deferido

07 xxx .958. 814- xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

08 xxx .174 .143 - xx

Educação Ambiental Deferido

09 xxx .264 .393- xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

10 xxx .609.893 - xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

11 xxx .609.893 - xx

Educação Ambiental Deferido

12 xxx .723.663 - xx

Educação Ambiental Deferido

13 xxx.917.273 - xx

Reflexões sobre Linguística Aplicada e
Formação de Professores

Deferido

14 xxx .575.143- xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

15 xxx. .428.683- xx

Reflexões sobre Linguística Aplicada e
Formação de Professores

Deferido

16 xxx. .428.683- xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

17 xxx. .980.093- xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

18 xxx .352.653-xx

Gestão Educacional  Deferido

19 xxx .564.171- xx

Reflexões sobre Linguística Aplicada e
Formação de Professores

Indeferido
(item 3.1 (g)

20 xxx .564.171- xx

Trabalho de Conclusão de Curso Indeferido
(item 3.1 (g)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ CENTRO DE
EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 33/2022– CEAD/UFPI

21           xxx .673.109- xx

Gestão Educacional Deferido

22 xxx .126.583- xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

23 xxx. .690.863- xx

Gestão Educacional Deferido

24 xxx .317.993- xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

25 xxx.269.493 - xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

26 xxx. .898.793-xx

Inglês VII Deferido

27 xxx. .898.793-xx Inglês VI Deferido

28 xxx. .898.793-xx Inglês VIII Deferido

29 xxx. 656.203-xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

30          xxx..043.683- xx

Gestão Educacional Deferido

31 xxx .798.393- xx Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

32 xxx . 526.093 – xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

33 xxx . 912. 533 - xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

32 xxx. 097.643 - xx Literatura Norte-Americana II Deferido

33 xxx. 097.643 - xx Literatura Inglesa II Deferido

34 xxx. .025.313- xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

35 xxx .750.243- xx

Análise do Discurso Deferido

  36 xxx .037.523-xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

37 xxx .705.223- xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

38 xxx .417.483- xx

Trabalho de Conclusão de Curso Deferido

39 xxx .924.673- xx

Literatura Inglesa II Deferido

                                                            Teresina (PI), 20 de Setembro de 2022.

Presidente da Comissão

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
www.cead.ufpi.br

http://www.cead.ufpi.br/